PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.11.2018

№ 2546
	О признании
утратившими силу отдельных постановлений администрации
Усольского
муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018             № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                              с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Усольского муниципального района в соответствии             с Перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 06.11.2018 № 2546
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений администрации
Усольского муниципального района,
подлежащих признанию утратившими силу

От 15.08.2007 № 43 «Об утверждении Порядка расходования средств, передаваемых из краевого бюджета для осуществления государственных полномочий по обеспечению хранения, комплектования, учета и использования документов государственной части Архивного фонда Пермской области»;

от 03.12.2008 № 91 «Об утверждении Положения о порядке                и условиях признания безнадежными к взысканию и списания недоимки по местным налогам, а также задолженности по пеням                 и штрафам»;

от 22.06.2011 № 306 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Усольского муниципального района»;

от 11.03.2012 № 154 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, расходования субвенций, передаваемых из краевого бюджета Усольскому муниципальному району на выполнение государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету                и использованию архивных документов государственной части документов архивного фонда Пермского края в новой редакции»;

от 05.06.2012 № 396 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации  Усольского муниципального района»;

от 18.06.2012 № 484 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий архивных документов на различных носителях по запросам юридических и физических лиц»;

от 18.06.2012 № 485 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих права владения землей»;

от 04.04.2014 № 318 «О районной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»;

от 23.12.2015 № 905 «Об утверждении Положения                             об обязательной проверке главным распорядителем бюджетных средств, представляющим субсидии, соблюдения условий, целей                 и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Усольского муниципального района»;

от 09.03.2016 № 82 «Об утверждении Порядка оказания мер социальной поддержки молодых специалистов Усольского муниципального района на 2016-2018 годы»;

от 29.03.2016 № 108 «О внесении изменений в Положение                 об обязательной проверке главным распорядителем бюджетных средств, представляющим субсидии, соблюдения условий, целей                 и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Усольского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Усольского муниципального района от 23.12.2015             № 905»;

от 15.06.2016 № 237 «Об утверждении Положения                             об обязательной проверке главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию, соблюдения условий, целей                и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Усольском муниципальном районе»;

от 11.10.2016 № 420 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органам местного самоуправления Усольского муниципального района и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»;

от 11.10.2016 № 421 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Усольского муниципального района (включая подведомственные казенные учреждения»;

от 08.12.2016 № 535 «Об утверждении Порядка формирования             и ведения реестра источников доходов бюджета Усольского муниципального района»;

от 26.12.2016 № 561 «Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Усольского муниципального района»;

от 05.04.2017 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского района от 08.12.2016 г. № 535                      «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Усольского муниципального района»;

от 02.03.2017 № 132 «Об утверждении Порядка проведения конкурса отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией Усольского муниципального района»;

от 16.03.2017 № 170 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств Усольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Усольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Усольского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

от 10.07.2017 № 490 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией Усольского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Усольского муниципального района от 02.03.2017 № 132»;

от 05.10.2017 № 667 «О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования Усольского муниципального района»;

от 13.10.2017 № 690 «О внесении изменений в Постановление администрации Усольского муниципального района от 04.04.2014                  № 318 «О районной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины».

_1183356867.doc
[image: image1.png]